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COINCO

Agua del Arenal

ORD. N°: 013.

ANT.: Solicitud de acceso a la informacion

SAl N°MUO54T0001157

MAT.: La que indica.

COINCO, 05 de Abril de 2024.

A: ALCALDE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COINCO

DE: SR. ALEJANDRO AGUIRRE CUADRA
SECRETARIO MUNICIPAL

Con fecha 03/04/2024, se ha recibido la solicitud de informacién publica N* MU054T0001157, cuyo
tenor literal es el siguiente: “Con el propésito de ingresar un Proyecto de Sanacién Naturpético
parala comuna, solicito el nombre completo, correo electrénico y teléfono del alcalde,
administrador, concejales, encargados de salud, educacion, oficina de partes y organizaciones

civiles vinculadas al municipio.

Waldemar Cepeda

Presidente Ambiental Agrem Chile

Rut: 65.178.292-9.”

En respuesta a lo solicitado, se entrega la informacion requerida.

CARGO NOMBRE CORREO ELECTRONICO TELEFONO
COMPLETO
Alcalde Juan Exequiel | Juan.abarca@municoinco.cl | 722355910 // +56 9
Abarca Padilla 58998273
Administrador Maria Carolina | caguirre@municoinco.cl 722355904 // +56 9
Aguirre Bustos 62365675
Concejales Carlos Miguel | cmunoz@municoinco.cl +56 9 42363207
Mufioz Rivera
Oscar Waldo
Orellana Trincado oorellana@municoinco.cl +56 9 77758674
Joana Mariel
Ramos Riveros jramos@municoinco.cl +56 9 91664113
Belén Atenas | batenas@municoinco.cl +56 9 73079967
Gélvez
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Adalberto avalenzuela@municoinco.cl | +56 9 32252879
Valenzuela Silva
Luz Eliana
Barahona Ibarahona@municoinco.cl +56 9 88427978
Echeverria
Encargado Salud Cargo no lo
tenemos en el
municipio
lefe DAEM Raul Guifiez | rguinez@municoinco.cl 722355970 !/
Cisterna 722355969
Encargado Oficina | Paula Monardes | pmonardes@municoinco.cl | 722355900
Partes Lobos
Organizaciones Se adjunta planilla
Civiles Comunales

Todo lo anterior en un archivo PDF y con los datos actualizados a la fecha de esta solicitud.

En referencia a la solicitud de informacidn enunciada, remitimos a usted la informacién solicitada:
Cabe hacer presente que la informacién remitida ha sido elaborada por el equipo de

Secretaria Municipal.

Es todo cuanto puedo informar a Ud., le saluda atte.

DISTRIBUCION: :
Sr. Alcalde de Coinco o ~
Archivo
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